
Třída s rozšířenou výukou matematiky a přírodovědných předmětů 
 

 

Žáci budou přijímáni ke studiu dle bodového hodnocení. 
 

Body lze získat za následující: 

- průměrný prospěch v 1. pololetí 5. ročníku 

prospěch 1, 00 10 bodů 

(každá další desetina = - 1 bod, tedy prospěch do 1,19  9 bodů, do 1,29  8 bodů…) 

- prospěch v předmětech matematika, přírodověda v 1. pololetí 5. ročníku  

známka 1 z matematiky  5 bodů 

známka 1 z přírodovědy (či odpovídajícího předmětu)  5 bodů 

 

Celkem lze získat maximálně 20 bodů. 

 

 

 

V případě rovnosti bodů a vyššího počtu přihlášených budou dalšími 

hodnocenými kritérii: 

 

- umístění v matematických a přírodovědných soutěžích  

může být přiděleno až 5 bodů 

- výsledky testování z matematiky 

může být přiděleno až  5 bodů 

 

 

 

Termín podání přihlášek: do 31. května 2018 

Termín vyrozumění o výsledku řízení: do 8. června 2018 

 

 


